Darby pabaiga pagal Sutartj bus laikomas momentas, kai bus atliktos Statybos uZbaigimo 
procediros, jskaitant būsto pritaikymo nejgaliajam darby uzbaigimo akto pasiraSyma. 

5. SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAICIAVIMO BUDAS 
5.1.  Pradinės Sutarties verté yra 13809,52 Eur (trylika tūkstančių aštuoni Simtai devyni eurai 

penkiasdesimt du centai) be PVM. 
5.2.  Sutarties kaina be PVM — 13809,52 Eur (trylika tūkstančių astuoni Simtai devyni eurai 
penkiasdeSimt du centai) . Sutarties kaina su PVM — 14500,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki 

Simtai eury nulis centy) su PVM. 
5.3. Sutarciai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaiCiavimo būdas — 
fiksuotos kainos. Si salyga yra esminé ir negali būti keičiama per visg Sutarties galiojimo 

laikotarpj. 
54. Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui